



República del Paraguay
Municipalidad de Coronel José Félix Bogado
Capital Nacional Del Chipa. Resolución DINAPI N°448175
Peatonal Yegros N°. 839 e/ Mcal. Estigarribia y Julia Cueto de Estigarribia
Teléfono y Fax: (0595) 741-252211
Departamento de Itapúa.

Coronel José Félix Bogado, 30 de MAYO del 2.025.

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

REF: LLAMADO A LICITACIÓN MENOR CUANTÍA NACIONAL N° 08/2025 CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO EN EL BARRIO SAN ANTONIO, DESDE CALLE MCAL. ESTIGARRIBIA HASTA LA ESC. BAS. 305 GRAL. EUGENIO A. GARAY.. CON ID N° 470380.

PALMA MULTI SERVICIOS CON RUC: N°2466452-9 DEL SR. ROBERTO DAVID OLMEDO CON C.I N° 2.466.452					
Items	Descripción	U.M	Cant.	Precio U.	Precio U.
1	REPLANTEO GRAL. DE OBRAS	M2	3867,70	2.008	7.766.342
2	CARTEL DE OBRA	UNIDAD	1,00	1.200.309	1.200.309
3	PERFILADO; PREPARACION DE CAJA PARA EMPEDRADO	H / M	5,00	450.111	2.250.555
4	CORDON CUNETAS-ANCHO 50CM	ML	754,69	94.858	71.588.384
5	CORDON ESCONDIDO DE HORMIGON 0.20 ANCHO; 0.30 PROFUNDIDAD	ML	51,57	44.279	2.283.468
6	RELLENO COMPACTADO DE ESPALDA DE CORDONES	ML	754,69	3.301	2.491.232
7	MURO DE PIEDRA ALTURA 1,10MTS - UN SOLO TRAMO	M3	52,58	343.333	18.052.449
8	MURO DE PIEDRA ALTURA 0,60MTS - UN SOLO TRAMO	M3	8,59	343.667	2.952.100
9	TAPA DE HORMIGON PARA ACCESO A VIVIENDAS	M3	5,60	1.541.667	8.633.335
10	EMPEDRADO PIEDRA BASALTICA NEGRA - SOBRE COLCHON DE TIERRA COLORADA	M2	3867,70	45.483	175.914.599
11	COMPACTACION INICIAL CON MAQUINA TIPO SAPITO TIPO MANUAL. COMPACTACION FINAL CON CON MAQUINA TIPO VIBROCOMPACTADOR + RELLENO Y COBERTURA CON POLVO TRITURADA DE SEXTA	M2	3867,70	6.383	24.687.529
12	LIMPIEZA FINAL DE OBRA	M2	3867,70	2.537	9.812.355
TOTAL					327.632.657


Sr. Juan Barrientos Céspedes
Departamento de U.O.C.